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INLEDNING 

Nu är vi inne i ett nytt år med nya 

svettiga timmar på bana. 

Nyårslöften som ska införlivas 

och utmaningar som ska antas. 

Seriespel tennis och padel löper 

på för fullt. Dock ett litet 

Coronauppehåll pga. mycket 

frånvaro för tillfället. Vi har bra 

snurr på träningsgrupper i alla 

sporter.  

I skrivande stund så kvarstår en 

del Coronarestriktioner i 

samhället. Dock inga allvarliga 

som påverkar vardagsspel. Vi får 

hoppas att påverkan av 

pandemin lättar inom kort. 

2021 blev trots Coronaspöket ett 

bra spelår för många och vi har 

haft bra beläggningen i klubben. 

Men i år firar klubben 120 år som 

tennisklubb och det ska vi 

uppmärksamma hela året. 

Joakim von Bothmer/Ordförande  

 

 

 

 

MEDLEMSINFORMATION 
#1, 2022 

ÅRSMÖTE 

Årsmötet 2022 är planerat till söndagen den 20 mars kl. 15.00. 

Om restriktionerna tillåter så planerar vi ett fysiskt möte i år 

för att enklare kunna kommunicera vid eventuella frågor.  

Mer information kommer inom kort. 

VALBEREDNINGEN EFTERLYSER  

Valberedningens arbete har nu pågått under en tid inför 

årsmötet 2022.  

Vi vill gärna få in nomineringar till förtroendeuppdrag inom 

klubben, det vill säga styrelse, revisorer och valberedning. 

Valberedningen söker framför allt personer till posterna 

”tennisansvarig” och ”trivsel/skötselansvarig” i styrelsen. 

Känner du någon som du tror skulle passa eller är kanske du 

själv intresserad? Tveka då inte att ta kontakt med 

undertecknande. 

Sista nomineringsdag är den 26 februari 2022. 

Kenneth Larsson, 073-070 65 88, kenneth.larsson@telia.com 

Pelle Larsson, 070-352 85 06, pelle-larsson@live.se 

Anne Berg, 076-890 97 08, anne.karine@gmail.com. 
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DAGS ATT BETALA 

MEDLEMSAVGIFTEN 

Ett medlemsår i NLTK pågår 

mellan 1 mars och 28 februari. 

Det här innebär att pågående 

medlemsår börjar närma sig sitt 

slut.  

Kommande medlemskap betalas 

via Matchi, där ni kan betala 

individuella medlemskap eller 

familjemedlemskap, eller via 

klubbens swish. 

Länk finns på Matchis sida och på 

våran anläggning där man då 

kan förnya eller få ett nytt 

medlemskap.  

Du hittar även priser och 

swishnummer på vår hemsida. 

https://idrottonline.se/NoraLTK-

Tennis/Medlem 

KM TENNIS 

Klubbmästerskap i tennis 

inomhus är i planeringsfasen där 

tävling beräknas till vecka 16.  

Mer information anslås inom kort 

av tävlingskommittén 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FRISKVÅRDSPENGAR 

Ni som löser in friskvårdspengar får ju en pott på ert 

MATCHi-konto att spela för.  

Ni som har ePassi får gärna skicka ett mail till Joakim von 

Bothmer (bothmer@norabo.se) om att ni betalt in så vi kan 

meddela er med mailretur när er pott finns på kontot. Annars 

sitter pengarna där efter ett par dagar utan att ni får 

information om det. 

Vi löser in era friskvårdspengar på annat sätt också, som via 

faktura och kvitto efter swishbetalning. 

SKÖTSEL AV ANLÄGGNINGEN 

Som vanligt så vädjar vi till er medlemmar att skriva upp er 

på städlistan och bidra till klubbens trivsel. 

Anmälningslistan sitter på anslagstavlan i hallen och det utgår 

en ersättning i form av 500 kr i spelpott per städvecka. 

Har ni frågor, vänligen kontakta Dan Andersson, 070-257 

5567. 

KLUBBEN 120 ÅR 

Nora LTK är en av landets äldsta tennisklubbar med en väl 

dokumenterad historia. Det finns uppgifter om att det 

spelades tennis på Tivoliplatsen redan under 1890-talet, dock 

inte i någon organiserad verksamhet. Nora LTK bildades så 

den 31 maj 1902 och en styrelse tillsattes med tre män och två 

kvinnor. 

Tennisspelet fortsatte på den provisoriska gräsbanan på 

Tivoliplatsen. Det var ingen hög klass på banan, mer kanske 

en hård jordyta. När man såg sig om efter en bättre plats att 

spela på kastades blickar mot Skolparken (nuvarande 

gräsytan norr om Konsumparkeringen) och några år senare 

fick klubben tillstånd att anlägga en bana i parken. Spelet 

besvärades dock av att trädens grenar hängde in på banan. 

Man fällde flera träd och det sägs att det skedde under 

dygnets mörka timmar. Tilltaget föranledde en folkopinion 

som menade att tennisen var en överklassport, men kritiken 

mildrades när det visade sig att några av stadens högre 

tjänstemän hade gett tillstånd. 
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Under 20 år framåt slumrade tennisintresset, men 1926 fick 

klubben chansen att köpa mark till två banor på nuvarande 

Karlsängsområde. Det blev en nytändning för klubben, som 

med två banor kunde utöka verksamheten med tävlingar och 

utbyten med grannklubbar. Banorna blev kvar där fram till 

slutet av 1960-talet, då skolan behövde mer mark. Sommaren 

1969 kunde klubben fortsätta verksamheten på nya banor 

som anlagts på Vågmästargatan 1 (mitt emot Berra-Burra). 

Här tog verksamheten verkligen fart med 

instruktionsverksamhet och tävlingar. 

När sedan Borg-eran på 1970-talet och Sveriges storhetstid i 

tennis startade, slog tennisskoleverksamheten rekord. Även 

tävlingsverksamheten var på topp. I samband med den 

rekordstora verksamheten väcktes även tankar på att bygga 

en egen tennishall. 1988 vann Nora LTK:s yngre veteraner 

obesegrade div. 2 i den Allsvenska veteranserien och 

spelade således i div. 1 under 1989. I samband med den 

rekordstora verksamheten väcktes även tankar på att bygga 

en egen tennishall. 

Klubbens visioner om en ny egen anläggning diskuterades 

under många år. Var skulle den ligga och hur skulle den 

finansieras? 1989 hittades platsen längst ner på Parkgatan 

och ekonomin för en byggnation kunde säkerställas med lån i 

SE-banken och markbyte med byggföretaget SKANSKA. 

Tennisspel i en egen anläggning kunde påbörjas i slutet av 

1989. 

Efter ytterligare 30 år kommer nästa stora satsning i klubben. 

Den stora Padel-boomen var under uppsegling och en yngre 

generation i klubben klev fram och ville ta hand om nästa 

stora satsning. Den första banan utomhus stod klar i juni 2019 

och sedan följde installation av en inomhusbana på den ena 

tennisbanan. Efterfrågan på speltider var stor och beslut 

fattades om att satsa på byggnation av en padelhall med två 

banor som stod klara för spel den 31 januari 2021. Under året 

färdigställdes även en singelbana utomhus. 

Vi har även satsat en del på bordtennis och kan idag erbjuda 

både träning och ströspel på fler och mycket fina 

bordtennisbord. 

Nora LTK har med andra ord idag en racketsportanläggning 

och den måste nog ses som en av de finaste i länet. 

 


